DETALLE_PROYECTO
CICLO
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
2 GRO220202076982
2 GRO220102062418
2 GRO220102062475
2 GRO220202076960
2 GRO220202077204
2 GRO220202077228
2 GRO220102062440
2 GRO220202076980
2 GRO220202077169
2 GRO220202085494
2 GRO220102062425
2 GRO220202085505
2 GRO220202085469
2 GRO220102062552
2 GRO220202077195
2 GRO220202085159
2 GRO220202085477
2 GRO220202076979
2 GRO220202077180

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién



DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBAI
570202.64
926060.36
5950062.44
1402120.56
650131.71
512680.88
1087110.33
298120.15
1811612.16
405272.6
1575053.15
336206.83
1585572.58
1233004.47
432897.59
862208.15
4382890
422648.3
1656801.84



DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurs0:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(
{ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (AP(



DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO UNO Y DOS
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRI
REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO CON REV
REHABILITACION DE ESCUELA PRIMARIA GENERAL
CONSTRUCCION DE REVESTIMIENTO DE LA CALLE :
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION DE LA CALLE JU:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRI
MANTENIMIENTO DE GUARNICIONES Y BANQUET#
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA
EQUIPAMIENTO DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COL
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRI
CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPAR1
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CALLE CH
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA EN
CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION DE AG
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO DE LA CA
CONSTRUCION DE PAVIMENTACION CON CONCRE

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI

12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero



75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_MUNICIPIO_RESPOIMUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE! CLASIFICACION

Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri
Eduardo Neri

DETALLE_PROYECTO

Proyecto de Inversidon de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion

Proyecto de Inversidon de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Educacion

Proyecto de Inversidén de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion

Proyecto de Inversién de | Urbanizacién

Proyecto de Inversiéon de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversidén de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion

Proyecto de Inversidén de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversiéon de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Educacién

Proyecto de Inversién de | Transportes y vialidades
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversiéon de | Transportes y vialidades



DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri
Municipio de Eduardo Neri

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
65084
9474
9705
64967
66231
66380
9573
65079
65916
106654
9535
106698
106557
9941
66185
105112
106581
65076
66052

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA
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DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES
64
809
482
717
223
338
1758
27
2863
14419
2863
331
788
554
49
1514
1514
48
2863

58
724
456
674
214
325

1686
24
2791
13525
2791
325
719
546
45
1455
1455
45
2791

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

METAS
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N



DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,
1 {geol: {cve_municipio:75,

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

11-04-2022
22-04-2022
31-01-2022
02-05-2022
11-04-2022
18-04-2022
20-05-2022
25-04-2022
11-04-2022
02-05-2022
14-03-2022
06-05-2022
18-04-2022
02-05-2022
02-05-2022
11-04-2022
02-05-2022
09-05-2022
15-04-2022



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

25-04-2022
16-05-2022
30-04-2022
15-06-2022
25-04-2022
02-05-2022
18-06-2022
14-05-2022
20-05-2022
26-05-2022
16-04-2022
20-05-2022
01-06-2022
31-05-2022
31-05-2022
10-05-2022
30-06-2022
02-06-2022
19-05-2022

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

570202.64
926060.36
5950062.44
1402120.56
650131.71
512680.88
1087110.33
298120.15
1811612.16
405272.6
1575053.15
336206.83
1585572.58
1233004.47
432897.59
862208.15
4382890
422648.3
1656801.84

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

570202.64
926060.36
5950062.44
1402120.56
650131.71
512680.88
1087110.33
298120.15
1811612.16
405272.6
1575053.15
336206.83
1585572.58
1233004.47
432897.59
862208.15
4382890
422648.3
1656801.84



AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

570202.64
926060.36
5950062.44
1402120.56
650131.71
512680.88
1087110.33
298120.15
1811612.16
405272.6
1575053.15
336206.83
1585572.58
1233004.47
432897.59
862208.15
4382890
422648.3
1656801.84

AVANCE_FINANCIERO

EJERCIDO

570202.64
926060.36
5950062.44
1402120.56
650131.71
512680.88
1087110.33
298120.15
1811612.16
405272.6
1575053.15
336206.83
1585572.58
1233004.47
432897.59
862208.15
4382890
422648.3
1656801.84

AVANCE_FINANCIERO

PAGADO

AVANCE_FIN
CONTRATOS
570202.64 {cttol: {tipo_
926060.36 {cttol: {tipo_
5950062.44 {cttol: {tipo_
1402120.56 {ctto1: {tipo_
650131.71 {cttol: {tipo_
512680.88 {cttol: {tipo_
1087110.33 {cttol: {tipo_
298120.15 {ctto1l: {tipo_
1811612.16 {cttol: {tipo_
405272.6 {cttol: {tipo_
1575053.15 {cttol: {tipo_
336206.83 {cttol: {tipo_
1585572.58 {cttol: {tipo_
1233004.47 {cttol: {tipo_
432897.59 {cttol: {tipo_
862208.15 {ctto1l: {tipo_
4382890 {cttol: {tipo_
422648.3 {cttol: {tipo_
1656801.84 {cttol: {tipo_



AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS

AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS ESTATUS

{metal: {unidac {2076982/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2062418/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2062475/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2076960/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac{2077204/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2077228/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2062440/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2076980/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac{2077169/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2085494/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2062425/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2085505/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2085469/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2062552/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac{2077195/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2085159/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2085477/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2076979/proyecto_ Terminado
{metal: {unidac {2077180/proyecto_ Terminado

FLUJO
FLUJO
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones

OBSERVACIONES

Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones
Validado ava Sin observaciones

OBSERVACIONES_CAPTURISTA



OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



